Директору Коломенского филиала

ФБУ «НИЦ ПМ – Ростест»

140408, Московская область, г. Коломна,
ул. Октябрьской революции, д.347

Куликову Дмитрию Валентиновичу

	ЗАЯВКА

	         Прошу Вас предоставить официальные копии нормативных документов.

	Полное наименование организации

	Сокращенное наименование организации

	Ф.И.О. (полностью) руководителя организации

	Должность руководителя организации

	Руководитель организации действует на основании (Устава, доверенности, свидетельства (указать № и дату) и др.)

	Юридический адрес с индексом

	Почтовый адрес с индексом

	Контактный телефон организации

	e-mail организации

	ИНН / КПП

	Банковские реквизиты

(расчетный счет, наименование банка, БИК и корреспондентский счет)

	Ответственный
	Ф.И.О. (полностью)

	Должность

	Телефон

	e-mail

	Почтовый адрес с индексом, на который отправить нормативные документы

Приложение: Перечень нормативных документов
Руководитель организации

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Приложение

Перечень нормативных документов:
	№ п/п
	Обозначение нормативного документа
	Наименование нормативного документа
	Кол-во, шт.